
Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 občanského zákoníku

Smluvní strany:

AGRICOLA s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
obchodní rejstřík: 
zastoupená:

Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5
61508608
CZ61508608

s M L. č.
DNE: / 9 Poffpis.—

Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 1930194379/0800
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 30137

¡jednatelkou společnosti

(dále jen „zhotovitel“ na straně jedné)

a

DIAMO státní podnik
se sídlem: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739
obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XVIII vložka 520
zastoupený/á: ředitelem státního podniku

(dále jen „objednatel“ na straně druhé)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského 
zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je realizace reklamních a propagačních aktivit 
prostřednictvím odborného časopisu UHLÍ RUDY GEOLOGICKÝ PRŮZKUM 
(dále jen časopis) prováděných zhotovitelem ve prospěch objednatele v této 
smlouvě uvedeným.

2. Účelem této smlouvy je podpora podnikatelské činnosti objednatele a 
propagace obchodní firmy a ochranné známky.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
sjednané dílo.

1



4. Zhotovitel umístí v rámci plnění předmětu této smlouvy celoplošný inzerát 
(inzeráty) v jednotlivých číslech časopisu a to podle plánu celoplošných inzercí 
vždy v příslušném kalendářním roce uvedeném v příloze č. 1, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci plnění předmětu této smlouvy umístí 
v časopise celoplošný barevný inzerát (inzeráty) a to dle přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje umístit inzerát do jednotlivých čísel časopisu až po 
schválení jeho grafické podoby a umístění v časopise objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy postupovat vždy s náležitou 
odbornou péčí a v zájmu objednatele, v úzké součinnosti s ním a v souladu 
s jeho pokyny.

4. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy řádně, včas a v dohodnutém 
obsahu a rozsahu.

5. Zhotovitel doloží splnění služeb dle této smlouvy zasláním vždy jednoho 
výtisku časopisu s uveřejněnou inzercí objednatele, a to do 14 dnů od vydání 
příslušného čísla časopisu.

III.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost 
při plnění předmětu této smlouvy a vyjadřovat se bez zbytečného odkladu 
k návrhům předloženým zhotovitelem.

2. Objednatel zašle celoplošný barevný inzerát v elektronické podobě zhotoviteli 
a to vždy 14 dní před uzávěrkou příslušného čísla.
Obměna reklamy ze strany objednatele je možná, nejpozději však 5 dní před 
uzávěrkou příslušného čísla časopisu.

3. Objednatel se zavazuje hradit řádně a včas finanční nároky zhotovitele a to ve 
smyslu přílohy č. 2 této smlouvy.

IV.
Cena díla

1. Nárok na zaplacení ceny díla vzniká až provedením díla a to podle ceníku 
služeb, který je uveden v příloze.

2. Cena v sobě zahrnuje veškeré nutné a účelně vynaložené náklady na splnění 
závazku zhotovitele.

2



Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví daňový doklad -  fakturu vždy 
po splnění dílčí služby, tj. otištění reklamy v příslušném čísle časopisu a 
zaslání výtisku časopisu objednateli, přičemž za den uskutečnění zdanitelného 
plnění se považuje z daňového hlediska den vydání časopisu s reklamním 
inzerátem.

2. Faktura-daňový doklad, vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti dle 
platného zákona o DPH, jinak je objednatel oprávněn ji bez zbytečného 
odkladu vrátit zpět k opravě či doplnění, aniž by byl v prodlení s úhradou.

3. Splatnost faktur-daňových dokladů je stanovena 14 dní ode dne jejich 
doručení objednateli.

v.

VI.
Reklamace -  náhradní plnění

1. Zhotovitel ručí za bezchybnou realizaci a zveřejnění reklamy dle dodaných 
podkladů a schválené formy inzerátu. Každé nedodržení této formy bude 
považováno za vadu na straně zhotovitele. Objednatel je oprávněn reklamovat 
vady poskytnutých plnění dle této smlouvy zhotovitelem a to do pěti 
pracovních dnů ode dne obdržení jednoho výtisku příslušného čísla časopisu 
od zhotovitele. Reklamace musí být podána v písemné formě.

2. V případě řádně uplatněné a oprávněné reklamace se zhotovitel zavazuje 
poskytnout přiměřenou slevu odpovídající charakteru a rozsahu vady plnění. 
Je-li vadným plněním ze strany zhotovitele porušena tato smlouva podstatným 
způsobem, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

VI.
Jiná ujednání

1. Osobami pověřenými smluvními stranami činnostmi vyplývajícími z této 
smlouvy jsou:

2. Tato smlouva je uzavřena podepsáním oběma smluvními stranami, nabývá 
platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a uzavírá se na dobu neurčitou. 
Smlouva může být vypovězena oboustranně bez udání důvodů vždy jen 
kdatu 31. 12. běžného roku, přičemž písemná výpověď musí být doručena

3



druhé straně, minimálně však tři měsíce před tímto datem.
Ukončit smlouvu a závazkový vztah jí založený lze též dohodou obou 
smluvních stran.

3. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemným číslovaným dodatkem 
podepsaným oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva a vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem 
a to v souladu s § 2586 občanského zákoníku.

5. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 
rozhodovány v rozhodčím řízení v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb., o 
rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Případná neplatnost jednotlivých smluvních ustanovení se nedotýká ostatních 
ustanovení smlouvy za předpokladu, že takové neplatné ustanovení lze 
oddělit od ostatního obsahu. Neplatné ustanovení bude nahrazeno novým, 
které bude odpovídat původnímu úmyslu smluvních stran.

7. Osoby, které tuto smlouvu podepisují, výslovně prohlašují, že jsou plně 
způsobilé a oprávněné ji podepsat, že jim v tom nebrání žádné faktické ani 
právní překážky, že si smlouvu řádně přečetli, jejímu obsahu porozuměly a 
souhlasí s ní.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran 
obdrží po dvou vyhotoveních.

Ve Stráži pod Ralskem dne - j  -04- 2014 V Praze dne. 0 9 -04- 2014

D I A M O
s tá tn í p o d n ik

AGRBCOLA s.r.o.
150 00 Praha 5, Plzeňská 276/298 
D IČ : C Z 6 1 5 0 8 6 0 8

za zhotovitele

Příloha č. 1: Plán celoplošných inzercí v roce 2014

4


